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SIHTASUTUSTELE 

PROJEKTI TAOTLUSE VORM 
 
Projekti nimi: Euroopa Liidu nõuded – CE märgistus ja standardid 
 
 
1. TAOTLEJA 
 
 
Taotlejaorganisatsiooni nimi, asutamise kuupäev ja registreerimisnumber:   

MTÜ Eesti Standardikeskus, asutamise kuupäev: 14. jaanuar 2000, reg nr: 

80120020 

Aadress: Aru 10, Tallinn 

Telefon: 6055050 

E-post: info@evs.ee 

Projekti eest vastutav isik: Heldin Rikk, koolitus- ja projektijuht, 6055053, 

heldin@evs.ee 

Taotleja pangaandmed (pank ja arveldusarve number) Hansapank, 221014447331 

 
 
2. PROJEKTI MAKSUMUS  
 
Taotletav summa: 62 242.- 

Projekti üldmaksumus:  80 467.- 
 
 
3. PROJEKTI KIRJELDUS 
 
3.1 Projekti taust ja põhjendus (ülevaade probleemidest ja tagamaadest, olukord enne projekti, 
vajaduste kirjeldus, sh vajalikkus taotlejaorganisatsioonile ja ühiskonnale tervikuna, kas on tegemist 
jätkuprojekti või mõne teise projekti osaga, projekti seos riiklike või regionaalsete arengukavadega 
jms, kuni 2 lk): 
 
Euroopa Liiduga liitumise protsessi käigus võttis Eesti üle Euroopa Liidus toodetele 
kehtestatud nõudeid, samuti liituti Euroopa standardimissüsteemiga, võttes üle selle 
toimimise põhimõtted. Siseturu toimimiseks ja kaupade vaba liikumise tagamiseks on 



Euroopa Liidus kehtestatud tehnilisi nõudeid harmoneerivaid direktiive, millest 
olulise osa moodustavad nn uue lähenemisviisi direktiivid, mis sätestavad nõuded 
toodetele, nõuetele vastavuse hindamise ja tõendamise korra ning märgistamise 
nõuded, nähes nendel toodetel vastavusmärgina ette CE-märgituse. Uue 
lähenemisviisi direktiive on hetkel ligikaudu 20 ning need kehtestavad nõuded väga 
laiale toodete grupile, alates mänguasjadest, kõikvõimalikest elektriseadmetest ja 
kodumasinatest kuni telekommunikatsiooniseadmete, lõhkeainete ja keeruliste 
tehniliste paigaldisteni. Direktiividega reguleerimata valdkondades võivad 
harmoneerimata nõuete asemel toodetele kehtida siseriiklikud nõuded ning kaupade 
vaba liikumise tagab nendes valdkondades nn „vastastikuse tunnustamise põhimõte“. 
Euroopa standardimissüsteemi üheks funktsiooniks on toetada kaupade vaba liikumist 
ühtlustades erinevaid tehnilisi nõudeid. Kohati on standardid seotud ka Euroopa Liidu 
õigussüsteemiga. Standarditele viidatakse erinevates direktiivides ja õigusaktides, uue 
lähenemisviisi direktiivides annavad standardid nn „nõuetele vastavuse eelduse“ –
viimastega on seotud ligikaudu 3 500 euroopa standardit.  
 
Kuna toodetele esitatavaid nõuded on seotud või seostatakse standarditega, saab 
Standardikeskus regulaarselt ettevõtjatelt päringuid, milles palutakse selgitada, 
milliseid nõudeid peab tooteid valmistades täitma, kuidas saada nende toodetele CE-
märgistust ning millised on seosed standarditega ja kuidas saaks nõuete täitmisel abi 
standarditest. Samuti uuritakse, millised nõudeid peavad tooted täitma, et neid võiks 
Eestis turustada. Teabenõuete mahtu ja sisu arvestades tuleb tõdeda, et paljud 
ettevõtjad ei ole siiani kursis kaupade vaba liikumise põhimõtetega, CE-märgistuse 
tähendusega ja standardite rolliga süstemis. Sageli on teabenõuete esitajate teadlikkus 
problemaatikast minimaalne. EL siseturu üldiste põhimõtete ebapiisavat mõistmist 
näitab asjaolu, et paljud meie poole pöörduvad ettevõtted on tegelikkuses tootnud ja 
turustanud sarnaseid tooteid Eestis juba mõnda aega, kuid nõuete täitmisele hakatakse 
mõtlema alles siis, kui on plaanis oma tooteid eksportida mõnda teise EL liikmesriiki 
ning sealpoolne partner nõuab vastavuse kinnitust. Samuti ei ole ettevõtjatel alati 
täpset arusaama standardite olemusest ja standarditest tulenevatest võimalustest 
eelpool nimetatud nõuete täitmiseks (sealhulgas standardite rollist kaupade vaba 
liikumise tagamisel). Probleeme tekitab arusaamine standardite rakendamise 
kohustuslikest ja vabatahtlikest juhtudest. Seega, kuigi Euroopa Liidu õigusest 
tulenevad nõuded ja põhimõtted kehtivad Eestis juba aastaid, on nende olemus 
paljude ettevõtjate jaoks endiselt ebaselged.  
 
Standardikeskuse üheks eesmärgiks on standardimise ja standarditega seotud info 
levitamine. Tõstmaks ettevõtjate teadlikkust on Standardikeskus standardeid, CE-
märgistust ja kaupade vaba liikumist käsitlevat informatsiooni levitanud läbi 
veebilehe ja korraldatud koolituste ja seminaride juba aastaid (vt p. 3.6). Siiani on 
nimetatud koolitusi korraldatud üksnes Tallinnas ning enamasti Standardikeskuse 
enda ruumides, mistõttu on senine info jäänud väga pealinnakeskseks. Info levitamist 
Tallinnas korraldatavate koolituste kaudu plaanib Standardikeskus jätkata ka edaspidi, 
kuid korraldamist väljaspool Tallinna on senini pärssinud sellega kaasnevad suuremad 
kulud. Sarnastel Tallinna koolitustel on alati olnud piisav kuulajaskond (30-50 inimest 
koolituse kohta), samuti oleme saanud signaale teistest Eesti regioonidest analoogsete 
koolituste vajaduse kohta. Seega on temaatika endiselt aktuaalne ning vajadus info 
järele olemas. Antud projekt aitaks Standardikeskusel levitada ettevõtjatele vajalikku 
ja huvipakkuvat standarditega seotud infot ka väljaspool Tallinna.  
 



3.2 Projekti eesmärk, sihtgrupp ja oodatavad tulemused: 
 
Käesoleva projekti eesmärgiks on tõsta teadlikust toodetele esitatavatest nõuetest 
Euroopa Liidus rõhuasetusega CE-märgituse temaatikale ning standardite rollist ja 
standarditest tulenevast kasust nende nõuete täitmisel ning kaupade vaba liikumise 
tagamisel.  
Sihtgrupiks on ettevõtjad, eelkõige Eesti väike- ja keskmise suurusega ettevõtjad, kes 
toodavad, toovad Eestisse, paigaldavad või müüvad tooteid, millele on kehtestatud EL 
erinõuded (CE-märgi paigaldamise kohustus) või mille tootmisel või paigaldamisel on 
kasutatud või saaks kasutada standardeid. Samuti saavad projektist kasu ka riiklike 
institutsioonide esindajad, kelle ülesanded puutuvad kokku vastava temaatikaga.  
Projekti tulemusena tõuseb ligikaudu 75 ettevõtja teadlikkus standardimisest, CE-
märgistusest ja toodetele esitatavatest nõuetest.  
 
3.3 Projekti tegevused ja teostamise ajakava (tegevuste kirjeldus etappide kaupa ja iga 
etapi maksumus eraldi): 
Projekti raames viiakse läbi kolm regionaalset tasuta seminari (Tartus, Jõhvis ja Pärnus). 
Kuna Ida-Virumaal on suur hulk vene keelt kõnelevaid ettevõtjaid, korraldatakse 
Jõhvi seminar sünkroontõlkega vene keelde. Seminarid planeeritakse viietunniste 
üritustena ning seminaridel käsitletakse järgmisi teemasid: 
Kaupade vaba liikumise üldised põhimõtted Euroopa Liidus - 1 h 
(Kaupade vaba liikumise alused, harmoneeritud ja harmoneerimata valdkonnad, 
vastastikkuse tunnustamise põhimõte.); 
Uue lähenemisviisi direktiivid ja  CE-märgistus - 2h  
(Uue lähenemisviisi direktiivide olemus, põhinõuded, vastavuse eeldus ja 
harmoneeritud standardid, vastavushindamine, nõuded CE-märgi paigaldamisele, 
erisused erinevate tooterühmade kaupa.);  
Standardid ja standardimissüsteem Eestis - 1h 
(Mis on standard, ühtsete standardite eelised, standardi tunnused, standardite liigid, 
erinevad standardiorganisatsioonid, standardimissüsteem Eestis, kuidas koostatakse 
standardeid.); 
Standarditest saadav kasu - 0,5 h 
(Millistel juhtudel ja miks standardeid kasutada, enam levinud kasutamispõhjused 
Eestis, standardite roll kaupade vaba liikumise tagamisel, standardite kohustuslikkus 
ja vabatahtlikkus.); 
Kust leida standardeid ning reeglid nende kasutamiseks - 0,5 h  
(Praktilised näpunäited standardite ostmiseks ja leidmiseks, milliseid andmebaase 
kasutada, ICS rühmad, standardid ja autoriõigused.). 
 
Seminaridel on lektoriteks Eesti Standardikeskuse töötajad ning eksperdid väljastpoolt 
Standardikeskust.  
Üks kolmest seminarist korraldatakse 2008. aasta kevadel (mai) ning kaks 2008. 
sügisperioodil (september, november).  
 
3.4 Partnerid ja nende tegevused (partnerite tegevuste kirjeldus etappide kaupa, seejuures  
märkida partneripoolne kaasrahastamine, kui on): 
Partnereid projekti kaasata kavas ei ole. 



3.5 Projekti rahastamine teistest riiklikest allikatest (kas käesoleva projekti raames on 
veel esitatud või kavas esitada rahastamistaotlusi teistele riiklikele rahastamisprogrammidele; senised 
rahastamisotsused): Käesoleva projekti raames ei ole esitatud ega ei ole ka kavas esitada 
rahastamistaotlusi ühelegi teisele riiklikule rahastamisprogrammile. 

3.6 Projekti juhtimine ja läbiviijad (organisatsiooni võimekus projekti ellu viia (oskusteave, 
organisatsiooni üldine eelarve, lühikokkuvõte organisatsiooni eelnevast tegevusest ja projektidest, kuni 
1 lk): Standardikeskuse üheks tegevuseks on standardimisega haakuvate koolituste ja 
seminaride läbiviimine. Standardikeskus on oma tegutsemisaja jooksul korraldanud 
palju erinevaid koolitusi ja seminare. Muuhulgas on iga-aastaselt korraldatud koolitust 
„Sissejuhatus standardimisse“, mis on analoogselt käesoleva projekti objektiks oleva 
seminariga sisaldanud standardimissüsteemi ning standarditega, kaupade vaba 
liikumise ja CE-märgistusega seotud teemasid. Samuti on mõnedel aastatel 
korraldatud eraldi Euroopa ühisturgu käsitlevaid seminare. Seega on 
Standardikeskusel olemas kogemused ja oskusteave sarnaste seminaride 
läbiviimiseks. Ülevaadet Standardikeskuse korraldatud koolitustest on võimalik saada 
Standardikeskuse veebilehelt http://www.evs.ee/index.php3?lk=140. 
 
Standardikeskus on erinevatel aastatel osalenud ja läbi viinud erinevaid Eesti ja 
välisprojekte. Koolituste ja seminaride korraldamiseks ning projektide juhtimiseks on 
Standardikeskuse struktuuris ette nähtud koolitus- ja projektijuhi ametikoht. 
Standardikeskuses töötab 18 inimest ning eelarve kinnitatud mahuks 2008. aastal on 
13 239 000.- krooni 
3.7 Edasised tegevused ja jätkusuutlikkus (nt edasised tegevused pärast projekti lõppu, 
projekti järelmõju, võimalik edasine rahastamine, projekti edasiviijad jne.): Standardikeskus 
jätkab ka edaspidi standarditega seotud info levitamist ning analoogsete seminaride 
läbiviimist. Samuti pakume infot standardite ja nende kasutamisega seonduva kohta. 
Standardikeskus planeerib lähiaastatel parandada standardite tasuta kättesaadavust 
väljaspool Tallinna (hetkel on Eesti standardite täiskoguga tasuta võimalik tutvuda 
üksnes Tallinnas Standardikeskuse klienditeeninduse ruumides). Infotehnoloogiliste 
lahenduste arendamine ja täieliku standardite e-kogu olemasolu võimaldab luua 
vastavad lahendused mõistlike kulutustega. Tagamaks nimetatud lahenduste 
võimalikult kõrge kasutatavus ja seeläbi kasutegur, on oluline, et ettevõtjad oleks ka 
teistes regioonides kursis standardite olemuse ja kasudega.  
 
 



4. PROJEKTI EELARVE KULUARTIKLITE LÕIKES 
 

 Summad Eesti kroonides koos maksudega 
Kululiik 

( nt Projektijuhti töötasu; 
Transport; Lektori töötasu,  

Ruumide rent ) 

Kokku 
 

MKM 
eraldised 

MTÜ-
dele ja 

SA-dele 
 

Omafinant-
seerimine 

 

Muud (nt näidata 
partnerite 

kaasfinantseerimine)
 

1. Lektori töötasud (3 
seminari * 5 h * 
1000kr/h+sm) 

19995 11997 79981  

2. Projektijuhi töötasu 8 
päeva 

7980 5985 1995  

3. Koolitusmaterjalid 3402  3402  
4. Jõhvis seminari 

tõlkimine vene keelde 
(sünkroontõlge, 
tõlketehnika) 

25960 25960 0  

5. Kohvipausid 4830 0 4830  
6. Reklaam 5000 5000 0  
7. Transport 3600 3600 0  
8. Ruumide rent 9700 9700 0  

KOKKU 80467.- 62242.- 18225.-  
1Standardikeskuse vahenditest kaetakse Standardikeskuse lektorite tasu (2 h seminari 
kohta) 
Taotleja kinnitus (volitatud esindaja nimi, amet, allkiri): 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Priit Kikas 
tegevdirektor 
 
Kuupäev: 25.02.2008 
 
LISAD:  

1) B-kaardi koopia 
2) projektijuhi CV 



 
 

Ettevõtja: Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus (80120020)

Maakohtute registriosakondade keskandmebaasi väljatrükk seisuga 
25.02.2008 kell 09:30 

 

Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus (registrikood 80120020) kohta on avatud: 

               1) mittetulundusühingu registrikaart Harju Maakohtu registriosakonnas, millele on 
tehtud kanded: 

               1. kanne kinnitatud 22.02.2000 (Esmakanne) 

               2. kanne kinnitatud 26.04.2001 (Mitteavaldatav muutmiskanne) 

               3. kanne kinnitatud 04.06.2002 (Mitteavaldatav muutmiskanne) 

               4. kanne kinnitatud 24.01.2003 (Mitteavaldatav muutmiskanne) 

               5. kanne kinnitatud 14.06.2004 (Muutmiskanne) 

               6. kanne kinnitatud 05.05.2006 (Muutmiskanne) 

               7. kanne kinnitatud 06.03.2007 (Muutmiskanne) 

   Mittetulundusühingu registrikaardi kehtivad andmed on: 
   Teine veerg: a) nimi, b) asukoht 

      1. kanne a) Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus 

      1. kanne b) Aru 10 Tallinn 10317 

   Kolmas veerg: juhatus, pankrotihaldur, likvideerija * 

      4. kanne Siim Raie juhatuse liige, elukoht Tallinn, isikukood 37709022210 

      6. kanne Tarmo Kriis juhatuse liige, elukoht Tallinn, isikukood 37509042727 

      7. kanne Eire Endrekson juhatuse liige, isikukood 47905010240 
       * Juhatuse liige esindab mittetulundusühingut üksinda, kui registrisse ei ole kantud teisiti. 
   Neljas veerg: õiguslik seisund 

      5. kanne Põhikiri on muudetud 12.06.2003 

   Viies veerg: b) märkused  
      7. kanne Mittetulundusühingu alaliik on: tavaline mittetulundusühing 

Väljatrüki lõpp 
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25.02.2008https://ar.eer.ee/ettevotja.py
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Curriculum Vitae 
 
Nimi: Heldin Rikk 
Sünniaeg ja –koht: 27. Juuni 1981;  Järvamaa, Väätsa vald 
Rahvus: eestlane 
Aadress: Paekaare 6-1, Tallinn  
Talefon: +372 56 655 883 
e-mail: heldin@evs.ee  
 
Hariduskäik: 
• 1999 - …. Tallinna Pedagoogiline Seminar, Noorsootöö eriala; 
• 1996 – 1999 Paide Ühisgümnaasium; 
• 1987 – 1996 Väätsa Põhikool. 
 
Töökogemus: 
• Eesti Standardikeskus 2007 aprill, koolitus- ja projektijuht. 
• Tallinna Noorsootöö Keskus, Pääsküla noortekeskus  2003 juuni – 2007 märts: 

1) Noorsootöötaja  
• Integratsiooni laager 2003. Jaanuar (7 – 13 aastaste noorte kasvataja): 

1) pedagoogiline tegevus; 
2) erinevatest rahvusest laste ja noorte integratsaioon; 
3) vaba aja sisustamine 

 
Täiendav töökogemus: 
• Inglismaal Essex County Council, Youthwork South Devision 2006 veebruar – aprill 

1) Tutvumine erinevate noorsootöö liikidega; 
2) Laagrikasvataja kursuse läbimine; 
3) Esmaabi koolitus 6 akadeemilist tundi; 
4) Osalemine noorte oma kohtumispaigas toimuvas noorsootöös.  

• Õpilasfirma juhendamine 2005a. 
• Osalemine erinevates „Euroopa Noored” projektides 2004 - 2006; 
• Noortemess Teeviit 1999a. ja 2000a. (töögrupi liige); 
• Tallinna Spordi- ja Noorsooamet 2002a. november (noorsoospetsialisti abi). 
 
Koolitused: 
• Personali arendamine ja koolitus – Laine Simson, 8 akadeemilist tundi, 2007 november; 
• Täiskasvanute õppimine ja õpetamine, koolitaja esinemis- ja suhtlemisvõtted - Tallinna Ülikool, 16 

akadeemilist tundi, 2007 mai;  
• Projektijuhi koolitus, 57 akadeemilist tundi, 2006 august; 
• Esmaabi koolitus  2006a.; 
• Tuleohutusalane baasõpe 4 tundi, 2006a. 
 
Keeleoskus: 
• Eesti keel – emakeel; 
• Inglise keel – suhtlemistasandil väga hea, kirjakeel hea; 
• Vene keel – vähene suhtlemis- ja kirjakeele oskus; 
 
Arvutioskus: 
• Word; 
• Excel; 
• PowerPoint; 
• Office 2007. 
 

 


